



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

31.01.2020

№ 149-па

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Соликамска и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации города Соликамска от 05.11.2014 № 1879-па

В соответствии с указом губернатора Пермского края от 19 июля 2012 г. № 44 «О мерах по реализации отдельных положений законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной службе в Пермском крае», статьей 7, 31 Устава Соликамского городского округа администрация Соликамского городского округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление администрации города Соликамска от 05 ноября 2014 г. № 1879-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Соликамска и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Соликамского городского округа и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов»;

1.2. в пунктах 1.1, 1.2 постановления слова «администрация города Соликамска» заменить словами «администрация Соликамского городского округа»;

2. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Соликамска и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации города Соликамска от 05 ноября 2014 г. № 1879-па (далее Положение):

2.1. наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Соликамского городского округа и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов»;

2.2. в пунктах 1.1, 1.3, 2.2 Положения слова «города Соликамска» заменить словами «Соликамского городского округа»;

2.3. пункт 2.3 Положения изложить в следующей редакции:

«2.3. В состав комиссии входят руководители отраслевых (функциональных) органов администрации Соликамского городского округа, исполняющие обязанности представителя нанимателя (работодателя), где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы, представитель структурного подразделения Администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений.»;

2.4. в пункте 3.3.2 Положения:

2.4.1. в абзаце первом слова «организационно-административного управления администрации города» заменить словами «администрации Соликамского городского округа»;

2.4.2. в абзаце втором слова «города Соликамска» заменить словами «Соликамского городского округа»;

2.5 в пунктах 3.3.5, 3.4.1, 3.4.3 Положения слова «организационно-административного управления администрации города» заменить словами «администрации Соликамского городского округа»;

2.6. в пункте 3.17, абзаце седьмом пункта 3.20 Положения слова «города Соликамска» заменить словами «Соликамского городского округа»;

2.7. в пункте 3.28 слова «организационно-административного управления администрации города Соликамска» заменить словами «администрации Соликамского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Соликамский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации Соликамского городского округа.

Глава городского округа -
глава администрации
Соликамского городского округа

А.Н.Федотов